
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/143/16 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 21, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.
1)

) Rada Gminy Goworowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z załącznikami Nr 1-3 do uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 30.418.426,90 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 30.222.426,90 zł, 

b) majątkowe w kwocie 196.000,00 zł, 

2) wydatki 35.692.468,43 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 27.379.266,62 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.313.201,81 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.274.041,53 zł, który zostanie sfinansowany przy-

chodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.803.490,53 zł i wolnymi środkami 

w kwocie 2.470.551,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6.042.208,19 zł pochodzące z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w kwocie 3.571.657,19 zł i wolnych środków w kwocie 2.470.551,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 768.166,66 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 679.566,66 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

określonej w § 2 ust. 1. 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 

ust. 3. 

---------------------------- 
1) 

zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2013 r., poz. 938, 1646, Dz.U. 2014 r.,379, 911, 1146, 

1626, 1877, Dz.U. z 2015 r., poz. 238,532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, 

Dz.U., poz. 195 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 5226



§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5226



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5226



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5226



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5226



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5226



 
  Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5226


		2017-06-07T09:26:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




